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Kontaktuppgifter AU och TB nordväst  
 
Arbetsutskott delregional samverkan nordväst  
Emma Borgstrand   emma.borgstrand@skane.se   
Håkan Strömberg   hakan.stromberg@landskrona.se 
Annika Andersson   annika.andersson7@helsingborg.se 
Linda Sundelöf   Linda.Sundelof@capio.se 
Niklas Silvert    Niklas.Silvert@skane.se 
Emma Herlin    emma.herlin@skane.se 
Janet Hultberg   janet.hultberg@skane.se  
Ulrika Hjort    ulrika.hjort@skaneskommuner.se 
Stefan Karlegärd   stefan.karlegard@skane.se  
 
 
Delregional tjänstemannaberedning nordväst 
 
Bjuv     Mail: 
Jessica Alfredson, fv-chef socialförvaltningen  jessica.alfredson@bjuv.se  
Malin Andreasson, MAS   malin.andresson@bjuv.se 
   
Båstad 
Christin Johansson, chef vård och omsorg christin.johansson@bastad.se 
 
Helsingborg 
Andersson Annika - VOF    annika.andersson7@helsingborg.se  
Johan Klingborg, socialdirektör  johan.klingborg@helsingborg.se  
 
Höganäs 
Viweca Thoresson, socialchef   viweca.thoresson@hoganas.se   
 
Klippan 
Helena Gottfriedson socialchef  helena.gottfriedson@klippan.se 
 
Landskrona 
Håkan Strömberg, FV-chef omsorgsförvaltningen  hakan.stromberg@landskrona.se 
 
Svalöv 
Marlene Andersson, socialchef   marlene.andersson@svalov.se  
    
Åstorp 
Felicia Mellgren Sandkvist, socialchef   felicia.mellgrensandkvist@astorp.se
   
Ängelholm 
Eric Semb, chef huvuduppdrag hälsa  eric.semb@engelholm.se  
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Örkelljunga  
Gabriela Arvidsson, socialchef  gabriela.arvidsson@orkelljunga.se  
 
Primärvården 
Andersson Annette, VC palliativ vård/ASIH Annette.E.Andersson@skane.se 
Emma Borgstrand, PV-chef västra Skåne Emma.Borgstrand@skane.se 
 
Psykiatri/Habilitering 
Maria Holst, VC vuxenpsyk Hbg   Maria.Holst@skane.se 
Maria Weiler, OC BUP Hbg/Äholm/Lkr  Maria.Weiler@skane.se 
 
Lasarettet i Landskrona  
Rickard Claesson, sjukhuschef   Rickard.Claesson@skane.se
    
Helsingborgs Lasarett  
Niklas Silvert, bitr förvaltningschef  Niklas.Silvert@skane.se  
 
Ängelholms sjukhus  
Emma Herlin, samordnare nära vård  emma.herlin@skane.se  
 
Privata Vårdgivare 
Linda Sundelöf   Linda.Sundelof@capio.se 
 
Övriga 
Stefan Karlegärd   stefan.karlegard@skane.se 
Ulrika Hjort    ulrika.hjort@skaneskommuner.se 
Janet Hultberg   janet.Hultberg@skane.se 
 
Upprättad av Stefan Karlegärd  
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